[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 июня 2024 г.                                 г. Новопавловск                                                  № 250-р
Об утверждении технологической схемы предоставления администрацией Кировского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель
к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков
в составе таких земель из одной категории в другую категорию»

	В соответствии с соглашением о взаимодействии между государственным казенным учреждением Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае» и администрацией Кировского муниципального округа Ставропольского края» от 26 февраля 2019 года № 18/ОМС

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления администрацией Кировского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию».

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края
от 26 января 2022 года № 24-р «Об утверждении технологической схемы предоставления администрацией Кировского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию».

1. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.

1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                               Е.Г. Редькина

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Заместитель начальника отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                           А.В. Шегунц

Временно исполняющий обязанности
начальника отдела имущественных
и земельных отношений  администрации                                            Н.А. Байкова

Проект подготовил  ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                                         А.И. Подпорин
image1.jpeg